
 

      UCHWAŁA NR  XI/105/2011 

Rady Miasta Mława 

                z dnia  24 października 2011 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr X/93/2011Rady Miasta Mława z dnia 28 września 2011 roku           

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki, kluby dziecięce na obszarze Miasta Mława. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 60 

ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2011 roku            

Nr 45, poz. 235) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych              

(Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Miasta Mława uchwala,                  

co następuje:  
 

     §1 

 

W uchwale Nr X/93/2011 Rady Miasta Mława z dnia 28 września 2011 roku                        

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących  żłobki, 

kluby dziecięce na obszarze Miasta Mława wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

       „5. Dotację udziela się na podstawie umowy zawartej zgodnie z dyspozycją art. 221 

  ust. 3 ustawy o finansach publicznych”; 

2) w § 3 w ust. 1 wyrazy „od liczby dzieci faktycznie uczęszczających” zastępuje się 

wyrazami „od faktycznej ilości dzieci”; 

3) w § 3 uchyla się ust. 3 i ust. 4; 

4) w § 4 uchyla się ust. 2-8; 

5) uchyla się § 5; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 6. W zakresie zwrotu dotacji mają zastosowanie uregulowania zawarte w art. 251              

i art. 252 ustawy o finansach publicznych ”. 

 

     §2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  

 

                                                                                         inż. Krzysztof  Wasiłowski 

                                                                 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                     U Z A S A D N I E N I E 

 

   
Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie Zespół w Ciechanowie po otrzymaniu  

Uchwały  Nr X/93/2011 Rady Miasta Mława z dnia 28 września 2011 roku w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 

dziecięce na obszarze Miasta Mława, przedstawiła uwagi do uchwały, które strony uznały             

za zasadne. W związku z tym, zmiany uchwały są wskazane.  

                                                

 

 

 


